

Regione Lombardia - Giunta DIREZIONE CENTRALE BILANCIO E FINANZA PROGRAMMAZIONE ACQUISTI E GESTIONE APPALTI

Piazza Città di Lombardia n.1 20124 Milano Tel 02 6765 1 presidenza@pec.regione.lombardia.it

Protocollo A1.2024.0526965 del 17/09/2024

DIREZIONE GENERALE UNIVERSITA', RICERCA, INNOVAZIONE AUTORITA' FESR E POC DARIO SCIUNNACH

DIREZIONE GENERALE UNIVERSITA', RICERCA, INNOVAZIONE BILANCIO, RISORSE UMANE E SISTEMI DOCUMENTALI LOREDANA IMPERIALE

DIREZIONE GENERALE UNIVERSITA', RICERCA, INNOVAZIONE RACCORDO DIREZIONALE E STRATEGICO E COORDINAMENTO E SVILUPPO DELL'INNOVAZIONE APERTA LUCA MINNELLA

e, p.c.

DIREZIONE GENERALE UNIVERSITA', RICERCA, INNOVAZIONE AFFARI LEGISLATIVI, PROGRAMMAZIONE E GOVERNANCE DELLA RICERCA INVESTIMENTI PER LA RICERCA, L'INNOVAZIONE E IL TRASFERIMENTO TECNOLOGICO MARIA GRAZIA PEDRANA

**Oggetto:** GECA 14/2024 – LOTTO 1 e 2 di acquisizione del servizio di assistenza tecnica per la valutazione dei progetti di ricerca industriale e sviluppo sperimentale presentati (lotto 1) e ammessi e rendicontati (lotto 2) sui bandi lanciati nell'ambito delle misure attivate nell'ambito dell'Azione 1.1.3 del PR FESR 2021-2027. Comunicazione nomina Commissione Giudicatrice. LOTTO 1 CIG: B28D2316F5 LOTTO 2 CIG: B28D2327C8.

Si comunica che, come da allegato, in data 16/09/2024 è stata nominata la Commissione Giudicatrice nella seguente composizione:

- Dario Sciunnach per la funzione di Presidente;
- Luca Minnella e Loredana Imperiale per la funzione di Componenti.

Si informa che la Commissione sarà assistita da un funzionario della scrivente Struttura con funzione di segretario verbalizzante. La seduta pubblica per l'apertura delle offerte tecniche è fissata per il giorno 25/09/2024, ore 11:00.

Si segnala che nella nota prot. n. R1.2024.0004178 del 11/09/2024 non sono state inviate le dichiarazioni di assenza di conflitto di interesse dei membri individuati in qualità di Presidenti e Commissari, come richiesto con nota prot. n. A1.2024.0505409 del 09/09/2024.

Si chiede, pertanto, di integrare la nota sopra richiamata, inviando con urgenza le dichiarazioni di conflitto di interesse di cui si allega alla presente il relativo modello.

Cordiali saluti.

La Dirigente
VALENTINA CONVERTINI

2\_Nomina Commissione.pdf.p7m

Dichiarazione commissione giudicatrice.docx

Referente per l'istruttoria della pratica: MARCO LANZA Tel. 02/6765.3695

Copia analogica sottoscritta con firma a mezzo stampa predisposta secondo l'articolo 3 del D.lgs 39/1993 e l'articolo 3bis, comma 4bis del Codice dell'amministrazione digitale. Il documento originale è firmato digitalmente e conservato presso l'Ente.